Уведомление о проведении общего отчетного собрания

 ТСЖ «ДОС-78» собственников помещений МКД № 76 и № 78 по адресу:
кв-л ДОС (Большой Аэродром) в форме очно-заочного голосования.

Очная часть состоится 21  февраля 2023 года  в 19-00    в помещении Российского Государственного Университета Правосудия  по адресу: Восточное шоссе, 49 .
Заочная часть (сроки приема решений) с 21.02.2023 г. по 13.03.2023г.
               Общее собрание собственников помещений в МКД посредством очно-заочного голосования, предусматривает возможность очного обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, а также возможность передачи решений собственников в установленный срок в место или по адресу, которые указаны в сообщении о проведении общего собрания.
                      ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
  1. Выбор председателя и секретаря собрания.

2. Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСЖ о выполнении      годового плана содержания и ремонта общего имущества многоквартирного дома, отчета об исполнении сметы доходов и расходов и заключения по результатам проверки бухгалтерской отчетности за 2022 год.
3.  Утверждение годового плана содержания и ремонта общего имущества, сметы доходов и расходов на 2023 г.

4.  Установление размера обязательных платежей на 2023 г.

5. Утверждение отчета о произведенных расходах на текущий    ремонт МКД за 2022 г.

  6.  Утверждение предварительного перечня расходов на текущий       ремонт на 2023 г.

  7.  Заключение прямых договоров собственниками жилья     на оказание коммунальных услуг по электроэнергии, отоплению и горячему водоснабжению, холодному водоснабжению и водоотведению на прямую с ресурсоснабжающими организациями.
 8. Об ограничении мест стоянки установкой бетонных полусфер.
 9. Замена системы видеонаблюдения.
Лист принятия решений необходимо    заполнить и передать в офис ТСЖ до 20-00 часов «13» марта 2023 г. или опустить в почтовый ящик ТСЖ на 1 этаже.
                                                              «10»  февраля 2023 г.                                                                                                                                                     Инициатор проведения собрания: Правление ТСЖ «ДОС-78»